
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
 

Anexo ao Edital Nº 05/2011-DG/ZN-IFRN  

ANEXO III - LISTA DE ESPERA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 13/2011-PROEN/IFRN 
- CURSO SUBSEQUENTE EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – SELEÇÃO GERAL 

Inscrição Nome do candidato Posição 
24825-1 VINICIUS MORAIS DA COSTA 22 
22529-8 CARLOS CLAYTON SARMENTO COSTA 23 
22903-4 WENDSON YURE FERNANDES DE FREITAS 24 
26887-6 ANDRÉ JEAN HORÁCIO DE MEDEIROS 25 
25494-3 FELIPE SILVA DE FREITAS 27 
30273-8 RAFAEL EVANGELISTA SOUZA DA SILVA 28 
23787-8 RAFAEL BRUNO SILVA DE LIMA 30 
29574-6 ALEX VICTOR DE LIMA SILVA 33 
31527-8 PRISCILLA KARILLINE DO VALE BEZERRA 37 
27733-9 EDBERG PINHEIRO DOS SANTOS 38 
25914-8 FELIPE EUTROPIO FERREIRA DE OLIVEIRA 43 
26327-0 EMANUEL AQUINO DE LIMA 46 
30875-3 EDIANE MARIA DA SILVA 47 
23355-7 FRANCISCA SOARES MACIEL 48 
27248-1 EDSON ROGERIO PESSOA DE LIMA 49 
25232-7 JOSE CARLOS PINHEIRO DA SILVA 50 
25858-8 JACKSON LEANDRO ARRUDA FERREIRA 51 
27600-1 LAÍSE CORDEIRO DE LIMA 52 
25248-8 DAVID SANTANA COSTA 53 
31072-0 DAYANE SOUZA SANTOS 54 
21618-0 MARCOS ANTONIO DE FREITAS JÚNIOR 55 
26712-5 DILERMANDO DE GIORGI DANTAS SILVA 56 
30976-0 ERNANE JORGE PARAGUAI SANTANA 57 
25934-5 EDUARDO PAULO DA SILVA RIBEIRO 58 
26413-1 MARCIA ALVES FELIX 59 
24753-0 JACKSON RODRIGO MARTINS DA SILVA 60 
24924-0 TATIANE CIRILO NÓBREGA 61 
23351-9 CLAUDIANE GALVAO FERNANDES 62 
31144-0 JEOVÁ DE OLIVEIRA SOARES 63 
21504-6 TONY TORRES SILVA 64 



28835-2 ÉRIKA LUANA CARNEIRO FERREIRA 65 
23564-1 NEILDE CRISÓSTOMO PEREIRA DE OLIVEIRA 66 
26500-7 ANDREIA DANTAS DE ARAÚJO SILVA 67 
30189-6 DANIEL FERREIRA DA SILVA 68 
22721-7 WELVES BERNARDO DA SILVA 69 
25402-1 DARY MEDEIROS DANTAS 70 
28244-5 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 71 

Inscrição Nome do Candidato Posição 
27559-8 FELIPE SOUZA DA SILVA 72 
25974-0 DIOGO FELIPE SANTOS DE MOURA 73 
24192-4 JUDSON LANCASTER FERREIRA DA SILVA 74 
28221-4 THIAGO RAMO SILVA DOS SANTOS 75 
23179-7 MATEUS SEABRA DE MELO 76 
24733-3 CARLA MONTEIRO SIMIÃO SOUZA 77 
26242-2 LILIANE DANTAS DO VALE 78 
22810-1 RAMILSON VARELA DO NASCIMENTO 79 
26049-9 KELLIANE FELIPE DA SILVA 80 
25463-8 PAMELA SOUZA DA SILVA 81 
24990-7 MARICELIA DE ALAPENHA 82 
24238-2 JOSE ROBERIO BESERRA DA SILVA 83 
29831-6 EDUARDO ISMAEL ARAUJO DA SILVA 84 
26947-4 THAISE DE AQUINO FERREIRA 85 
30443-2 JOSE EMERSON MOUTA 86 
26158-0 MARIA EULÁLIA DOS SANTOS SILVA 87 
31662-2 LEONICE DA SILVA BARROS 88 
31786-0 LIZETE NASCIMENTO MATOS 89 
22663-8 KADJA NAYHARA MEDEIROS CRUZ 90 
29120-9 RODRIGO DA COSTA RODRIGUES 91 
27432-6 ESTEVÃO LUCAS RODRIGUES ALVES 92 
26530-8 RICHELLY NAYARA ALVES DE FREITAS 93 
31567-2 KLAYBER ROCHA DA SILVA 94 
31007-7 MAGNOLIA FANDIM DE OLIVEIRA 95 
27309-4 BRUNO RAFAELL DE ARAUJO MESSIAS 96 
28943-0 ANTONIO FABIO DANTAS CALDAS 97 
25775-9 NATALIA DANTAS VIEIRA 98 
25564-5 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 99 
26162-7 JUSSIER ANTONIO FERREIRA 100 
31019-0 DANIELLE CRISTINA DA SILVA 101 
22099-0 DAVID POLICARPO VIEIRA 102 
27057-5 DANIELA SILVA DE FARIAS DA SILVA 103 
30000-3 RAONIR BATISTA DA ROCHA 104 
28958-6 JOSICLEIDE SILVA DE MORAIS 105 

 



  



Anexo ao Edital Nº 05/2011-DG/ZN-IFRN 

ANEXO IV - LISTA DE ESPERA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 13/2011-
PROEN/IFRN - CURSO SUBSEQUENTE EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – 
SELEÇÃO DIFERENCIADA 

Inscrição Nome do candidato Posição 
30875-3 EDIANE MARIA DA SILVA 18 
23355-7 FRANCISCA SOARES MACIEL 19 
27248-1 EDSON ROGERIO PESSOA DE LIMA 20 
25232-7 JOSE CARLOS PINHEIRO DA SILVA 21 
25858-8 JACKSON LEANDRO ARRUDA FERREIRA 22 
27600-1 LAÍSE CORDEIRO DE LIMA 23 
25248-8 DAVID SANTANA COSTA 24 
31072-0 DAYANE SOUZA SANTOS 25 
21618-0 MARCOS ANTONIO DE FREITAS JÚNIOR 26 
30976-0 ERNANE JORGE PARAGUAI SANTANA 27 
25934-5 EDUARDO PAULO DA SILVA RIBEIRO 28 
26413-1 MARCIA ALVES FELIX 29 
24753-0 JACKSON RODRIGO MARTINS DA SILVA 30 
24924-0 TATIANE CIRILO NÓBREGA 31 
31144-0 JEOVÁ DE OLIVEIRA SOARES 32 
28835-2 ÉRIKA LUANA CARNEIRO FERREIRA 33 
26500-7 ANDREIA DANTAS DE ARAÚJO SILVA 34 
30189-6 DANIEL FERREIRA DA SILVA 35 
22721-7 WELVES BERNARDO DA SILVA 36 
25402-1 DARY MEDEIROS DANTAS 37 
28244-5 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 38 
27559-8 FELIPE SOUZA DA SILVA 39 
28221-4 THIAGO RAMO SILVA DOS SANTOS 40 
24733-3 CARLA MONTEIRO SIMIÃO SOUZA 41 
26242-2 LILIANE DANTAS DO VALE 42 
26049-9 KELLIANE FELIPE DA SILVA 43 
25463-8 PAMELA SOUZA DA SILVA 44 
24990-7 MARICELIA DE ALAPENHA 45 
24238-2 JOSE ROBERIO BESERRA DA SILVA 46 
29831-6 EDUARDO ISMAEL ARAUJO DA SILVA 47 
26947-4 THAISE DE AQUINO FERREIRA 48 
30443-2 JOSE EMERSON MOUTA 49 
31662-2 LEONICE DA SILVA BARROS 50 
31786-0 LIZETE NASCIMENTO MATOS 51 
22663-8 KADJA NAYHARA MEDEIROS CRUZ 52 
29120-9 RODRIGO DA COSTA RODRIGUES 53 
27432-6 ESTEVÃO LUCAS RODRIGUES ALVES 54 
31567-2 KLAYBER ROCHA DA SILVA 55 



Inscrição Nome do Candidato Posição 
31007-7 MAGNOLIA FANDIM DE OLIVEIRA 56 
28943-0 ANTONIO FABIO DANTAS CALDAS 57 
25775-9 NATALIA DANTAS VIEIRA 58 
25564-5 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 59 
31019-0 DANIELLE CRISTINA DA SILVA 60 
22099-0 DAVID POLICARPO VIEIRA 61 
27057-5 DANIELA SILVA DE FARIAS DA SILVA 62 
30000-3 RAONIR BATISTA DA ROCHA 63 
28958-6 JOSICLEIDE SILVA DE MORAIS 64 

 

 

 

 


